Tabula noua MENSTRVA & DIVINA: qua contextus no

inter 9. et 10.
calend. mediano
1581.

		Nouem. dieb. Cal. Januarij																		
Janua:	Noueb.	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Februa:	Decemb.	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
Martij	Januar.	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Aprilis	Februa:	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Maius	Martij	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Iunius	Aprilis	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Iulius	Maij	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
August.	Iunij	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Septeb.	Iulij	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
Octob.	August.	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Noueb.	Septeb.	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Decab.	Octobris	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26

		Decembr. dieb. Cal. Januarij										Jan. dieb. Cal. Januarij			Fe.					
Janua:	Decabr.	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	28	29	30	31	1
Februa:	Januar.	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Februa:	28	Martij	3	4		
Martij	Februa:	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	Martij	28	29	30	31	Apr	
Aprilis	Martij	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Aprilis	28	29	30	Maij		
Maius	Aprilis	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	Maij	28	29	30	31	Jun	
Iunius	Maij	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Iunij	28	29	30	Iulij		
Iulius	Iunij	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	Iulij	28	29	30	31	Aug	
August.	Iulij	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	August.	28	29	30	31	Sept	
Septemb.	August.	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Septeb.	28	29	30	Octobr.		
Octob.	Septeb.	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	Octobr.	28	29	30	31	Nov	
Noueb.	Octobris	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Noueb.	28	29	30	Decabr.		
Decabr.	Novabr.	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	Decabr.	28	29	30	31	Jan	

in transuerso ordine persistendum, atq; in Supremo latro, illius anni pariter Aureus N. spectandus, inde descendendo in angulo communi significabitur Epactalis N. Qui in Calendario 12. civilium mensium, pro nouo & veteri Calendario, consignabitur situm Nouilunij, aut potius ipsius illuminationis tempus, quod est postridianum a calculo synodico.

Vt annus Mundi primus, qui est 3971. ante N. Chr. pro nouo Calendario in sinistra parte Tab. B. cum non reperitur, loco ipsius 4101. proxime minor N. sumitur [qui obtinet characterem Lilianum (L.) litteram minusculam, usurpandam ab hoc N° 4101 usq; ad 3801. quo tempore ex xiiij. linea in xiiij. transeundum est ad (r) minusculam lit.] inq; per directum versus dextram eundo, primum Epactalis N. xxv. ruber Embolimus, conueniens Unitati in Aureo N°, occurrit: porro vero vj. Epactalis niger Communis anni, respondet e Supermis 2. Aureo N° in proposito anno 3971. Ergo ubiqueq; vj. Epactae iuxta Menses consignati reperitur, ibidem Nouilunium substituisse eo anno in Gregoriano Calendario apparebit. Idem annus Mundi pro veteri Calendario in dextra parte Tab. B. etiam vacat, ideo 4201. inter maiores proximus [respondente caractere (q) minuscule] in linea xv. Utiliter substituendus, in qua sub N° Aureo. 2. offendimus iij. Epactae